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Dotyczy: Bezkosztowe usuwanie skutków zdarzeń drogowych na terenie
miasta Gliwice

Odpowiedź na zapytania do ogłoszenia

      W związku ze złożonym zapytaniem do treści ogłoszenia w imieniu
zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Jakie Wykonawca ma wykazać doświadczenie, jeżeli prowadzi działalność
gospodarczą krócej niż rok?

Odpowiedź:
Wykonawca musi wykazać, ze w okresie ostatniego roku przed upływem terminu
składania ofert wykonał należycie co najmniej 800 pojedynczych sprzątań po
zdarzeniach drogowych.
Jeżeli Wykonawca wykaże zrealizowanie ww liczby sprzątań w okresie krótszym
niż 1 rok  zamawiający uzna warunek wiedzy i doświadczenia za spełniony.

Pytanie nr 2:
Czy Wykonawca może polegać na doświadczeniu innego podmiotu?

Odpowiedź:
Wykonawca w zakresie wiedzy i doświadczenia nie może polegać na potencjale
innego podmiotu.
Wykonawca powinien spełniać warunek wiedzy i doświadczenia określony
w ogłoszeniu samodzie ln ie bądź w ramach konsorc jum (podmiotów
występujących wspólnie).
W takim przypadku zamawiający dopuszcza sumowanie potencjałów podmiotów
działających w ramach konsorcjum.
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